Likepersoner Hørselsforbundet Akershus

Ottar Aasen
Hørselsforbundet Øvre Romerike
høreapparatbruk
ottaas@gmail.com
Mob: 911 51 909

Terje Willy Andersen
Hørselsforbundet Øvre Romerike
høreapparatbruk
leder.orom@outlook.com
Mob: 911 68 688

Per Martin Fidje
Hørselsforbundet Øvre Romerike
høreapparatbruk
Mob: 977 50 259

Jan Petter Frostad
Hørselsforbundet Øvre Romerike
høreapparatbruk
janfrostad@gmail.com
Mob: 930 66 988

Karen Helene Noreng
Hørselsforbundet Øvre Romerike
høreapparatbruk
karenhno@online.no
Mob: 951 62 282

Thorbjørn Andersen
Hørselsforbundet Midtre Romerike
høreapparatbruk
andersen@hlf.no
Mob: 474 74 184

Anny Husom
Hørselsforbundet Midtre Romerike
høreapparatbruk
anny-hu@online.no
Mob: 980 46 463

Marit I Elfstrøm Larsen
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
maritelfstroml@gmail.com
Mob: 988 25 123 



Odd Leif Sjølie
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
odd.leif.sjolie@gmail.com
Mob: 932 51 297

Jan Arild Aasnes
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
jan.aasnes@gmail.com
Mob: 909 28 162

Inger E Johannessen
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
inger@eposten.be
Mob: 959 08 627

Inger Helene Solli Fagersand
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
inger.helene.fagersand@gmail.com
Mob: 930 51 519

Sidsel Borgen
Hørselsforbundet Nedre Romerike
høreapparatbruk
sidselborgens@gmail.com
Mob: 900 36 136

Steinar Antonsen
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
antonsen@hlf.no
Mob: 922 97 447

Astrid Erikstad
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
Cochlea implantat
astrid@erikstad.org
Mob: 975 47 860 

Bergljot-Ruth Børtveit
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
bbergljot@yahoo.com
Mob: 404 67 052 

Grethe Eltoft Molina
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
gmolina1@live.com
Mob: 922 87 988

Anne-Lise Hilmen
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
hilme2@online.no
Mob: 916 89 689
Mob: 957 91 843

 Jan Reiling
Hørselsforbundet Ytre Follo
høreapparatbruk
jan@reiling.no
Mob: 416 29 199

Else Marie Hagen
Hørselsforbundet Indre Follo
høreapparatbruk
em-hagen@online.no
Mob: 900 24 651

Unni Botheim Hellehaugen
Hørselsforbundet Indre Follo
høreapparatbruk
unnibohe@hotmail.com
Mob: 926 06 842

Elisabeth Sørlie
Hørselsforbundet Indre Follo
høreapparatbruk
elisabeth.soerlie@gmail.com
Mob: 908 25 154

Finn Martin Jensen
Hørselsforbundet Nittedal
høreapparatbruk
finnmj@wemail.no
Mob: 911 53 442


Kjell Horsrud Kristiansen
Hørselsforbundet Nittedal
høreapparatbruk
kristiansenkjellh@gmail.com
Mob: 911 85 018
